20.04.2026
all prices are subject to change without any notice!!
tuzlu su tanklarında en ileri aşama…
"bilim " burada başlıyor !
iks code stok code
1000e SK-1000 iks aquastar basic system V.2+ 38.776,32 TL
new! 1023HD SK-1001 pH  modul - electronic adapter + Glass electrode/probe (refillable) - Cam sensör dahil - yeniden doldurulabilir! 20.487,72 TL
1024HD SK-1002 Redox modul -electronic adapter + Glass electrode/probe (refillable) - Cam sensör  dahil- yeniden doldurulabilir! 24.128,61 TL
1004 SK-1004 sıcaklık modul -electronic adapter + probe (sensör ) dahil- V.2+ (temperature module) 16.291,44 TL
1005 SK-1005 su seviyesi kontrol modul -electronic adapter + probe(sensor) dahil- V.2+ (Float Switch - water level control) 11.175,12 TL
1006 SK-1006 4 girişli power station - V.2+ (4 plug bar with LED V.2+) - priz 13.733,28 TL
new! 1011 SK-1011 Oxygen Module incl. Optical ODOS sensor (1010 + 1011) 73.109,52 TL
1674 SK-1674 ODOS measuring cell with 1" internal thread connection inc. Mounting fitting for ODOS - ODOS ölçüm hücresi 8.500,27 TL
1682 SK-1682 ODOS mounting set for ODOS sensor into measuring cell - ODOS sensörün ODOS ölçüm hücresine bağlant  seti 1.158,47 TL
new! 1027 SK-1027 iks aquaview graphic-touch-display 34.602,48 TL
new! 1028 SK-1028 iks aquaview graphic-touch-display- with bluetooth 50.490,00 TL
1014 SK-1014 SIMMOD 0(1) - 10 V V.2+ 11.713,68 TL
11019 SK-1018.1 iks aquastar basic system güç adaptörü - power supply for iks aquastar 3.460,92 TL
SK-1020 iks AquaStar Midi pH/s cakl k system elektrode (sensörler) hariç V.2+ (basic aquastar'dan farkl  olarak bağlant  için
"modül" gerekmez!!)
5.835,00 TL
SK-1020.1 iks aquastar Midi pH/s cakl k elektrode(sensörler) ve tekli güç istasyonu (power station) Hariç! 4.050,00 TL
1200 SK-1200 pH adapter (measurement converter pH) - electronic adapter without electrode/probe - sensör hariç! 11.781,00 TL
1202 SK-1202 pH 4,0 kalibrasyon sıvısı 599,15 TL
1203 SK-1203 pH 7,0 kalibrasyon sıvısı 599,15 TL
1300 SK-1300 redox adapter (measurement converter Redox) - electronic adapter without electrode/probe - sensör hariç! 12.790,80 TL
1302 SK-1302 redox kailbrasyon sıvısı 230 mV 821,30 TL
1205 SK-1205 KCl solution (3 mol) for refill electrodes (sensör  dolum çözeltisi) 599,15 TL
new! 1208 SK-1206 pH glass electrode (refillable) - adapter hariç - compression proof until 3 bar - HD 9.559,44 TL
new! 1307 SK-1306 Redox glass electrode (refillable) - adapter hariç 12.252,24 TL
1501 SK-1501 Isı (sıcaklık)  probe (sensör ) - adapter hariç 6.829,92 TL
3004 SK-3004 probe (sensör) askısı - tek 1 adet için 437,58 TL
3005 SK-3005 elektrode-probe askısı -5 elektrode için 1.884,96 TL
new! 2012 SK-2012 Vario Blue II doz pompası - minimum 7 ml/dakika ve maksimum 4.2 litre/saat - vodka ve/veya Reactor dozlamas  için..!! 20.801,88 TL
SK-2004 Vario 4 pro yaln zca SK-1000 Aquastar Basic System ile çal şabilir...Dikkat !
SK-2004 iks aquastar Vario 4 pro 23.494,68 TL
2100 SK-2100 yedek hortum Vario LP 180 doz pompası için 1.144,44 TL
2013 SK-2013 yedek hortum Vario BLUE II doz pompası için 1.918,62 TL
2104 SK-2104 yedek MOTOR Vario 4 pro doz pompası için 2.944,58 TL
3000 SK-3000 PC için data kablosu - 3 metre 1.339,67 TL
3008 SK-3008 external display/ PC için data kablosu uzatması 5 m 2.490,84 TL
new! 3054 SK-3054 CO2 electrovalve 230V/380V, hose connection 4x6 mm - solenoid valve - made in  Germany 5.318,28 TL
SK-2203 aquastar turbo 24V-2000 - maximum debi 2000 litre/hr - elektronik motor 14.441,65 TL
SK-2203 Aquastar Turbo 24V-2000 ve SK-2204 Aquastar Turbo 24V-3000 yaln zca SK-1000 Aquastar Basic System ile
birlikte çal şan dalga motorlar  olup, debileri isteğe göre % 0 -100 aras nda ayarlanabilir. Ayarlanan debide istenen zaman
kal r, dahas  istenilen zaman aral klar nda dur/kalk yapt r labilir. Yemleme aras  ayr ca verilebilir. Eksiksiz çal şan reef
similasyon kafalar  olarak tasarlanm şlard r.
SK-2204 aquastar turbo 24V-3000 - maximum debi 3000 litre/hr - elektronik motor 15.601,55 TL
SK-2211 filtre kabini - Schnellfilter 2 - ø 10 cm, yükseklik 20 cm Aquastar Turbo elektronik  kafalar için.. 2.146,13 TL
SK-2212 filtre kabini - Schnellfilter 3 - ø 10 cm, yükseklik 40 cm 2.842,61 TL
SK-2306 aquastar luxus T5 dimmable 2 x 39 W with turn off electronic 21.205,80 TL
SK-2306 ile SK-2310 aras nda yeralan T5 floresan çerçeveleri yaln zca SK-1000 Aquastar Basic System ve yan s ra SK-1022
Simmod ile dimmable:ayarlanabilir/çal şabilir. İstenilen zaman aral ğ nda (saniye baz nda) yüzde 0 ile 100 aras nda "dim"
yapabilir.. Dikkat!
SK-2308 aquastar luxus T5 dimmable 2 x 54 W with turn off electronic 21.475,08 TL
P.39070 Uçları düz Paslanmaz Çelik Cımbız ---Tweezer straight, 30 cm - Stainless Steel 908,82 TL
P.39075 ucu 45⁰ kıvrık  Paslanmaz Çelik Cımbız, Curved Tweezer Long, 30 cm - Stainless Steel 1.004,75 TL
P.39080 Spatula - kazıma ve modelleme için - Paslanmaz Çelik -- Spatula, 30 cm - Stainless Steel 1.312,74 TL
P.12515 Techatlantis Regulator - tek göstergeli ve iğne valfli 3.418,73 TL
P.12521 Adapter Compact - regulator ve solenoid valf arası direkt bağlantı …. 656,37 TL
P.12530 Safety - Check Valve 504,90 TL
FM-1000.06 pH600 Milwaukee pH Metre ± 0.2 derece hassasiyet ve ölçüm aralığı : 0.0 to 14.0 pH. 2.187,90 TL
FM-1001.65 c65 Milwaukee Conductivity Metre - iletkenlik ölçer: 0-1999 microsiemens (klasik model ) 4.813,38 TL
FM-1001.70 ec59 Milwaukee Conductivity metre (iletkenlik ölçer) + sıcaklık ölçer  - yeni model. 4.047,62 TL
FM-1005 DD Refractometre - the box.. (tuzluluk ölçer) 4.375,80 TL
P.39112  Aqua Medic Refractometre  (tuzluluk ölçer) Made in Germany 7.293,00 TL
LM 1741 La Motte pH Metre ve Sıcaklık  Ölçer ~0,01 pH hassasiyet 5.585,11 TL
1